

# כרע רענת לרגלי

ברעך וחלחלה הובא לידיעתינו, אשר כחלק מתכנית השלטון לשנות את פני היהדות החרדית, פרש השלטון את רשת המתנסים - "זרוע ביצוע של משרד החינוך" (כהגדרתם), גם בתוככי השכונות החרדיות בעירנו בית שמש, בשם

## 'מתנ"ס גוונים' ושאר שמות

על מנת לצוד ברשתם גם את היראים והחרדים לדבר ה', להחזיר לתוכם זמורות זרות ומסוכנות שתכליתם להטמיע ולבולל ציבור קדוש זה בתרבות אנשים חטאים, בהשכלה הארורה (אקדמיה), בעידוד יציאה לשוק העבודה החילוני, בהקניית ערכים של אחווה וסובלנות (אחווה עם פורקי עול, וסובלנות לחילול התורה והמצוות), פעילות ספורט, אזרחות, תרבות בילוי וכו', ה' ירחם.

מטרת המתנסים היא לעקוף את המחסום שעדיין נותר בהחדרת ערכים ומושגים פסולים אלו לתוככי מוסדות החינוך, ועתה באמצעות מסגרת חיצונית שלא בשעות הלימודים הרשמיים, יוכלו ל'חנך' ולהטמיע את ערכיהם הפסולים בבני ובנות ישראל, ללא שום צורך להתמודד עם התנגדויות של המוסדות ו/או ההורים.

תוכניות אלו מופעלים לכל הגילים "מטף ועד מבוגר", כשהצד השווה שבהם, היא פעילויות שונות ומגוונות שתכליתם להסיר את המחיצות הטבעיות בין החרדים לפורקי העול, מחיצות ברזל שהגנו על היהדות החרדית בכלל ועל צעיריה בפרט, שלא להסחף לים ההפקרות המינות והזוהמה השולטים בראש כל חוצות, ובעוה"ר כבר העבירו על דעתם ודתם רבבות רבבות מעם הקודש רח"ל.

לזאת הננו בזה להבהיר כי

## אסור באיסור חמור להשתתף בפעילויות המתנסים

הן במקומות המיוחדים להם והן במקומות אחרים המופעלים על ידם, הן לאנשים והן לנשים בכל שם וחניכא דאית להו

כי הם לדמינו יארבו, יצפנו לנפשותינו ונפשות צאצאינו רח"ל, ושומר נפשו נפש צאצאיו ירחק מהם כמטחוי קשת ויזהיר גדולים על הקטנים שלא לדרוך כף רגלם במקומות מסוכנים אלו, גם כשהם במסווה של "הכשר", שאינם אלא על מנת לתפוס תמימים ברשתם להורידם לבאר שחת ח"ו.

ובזכות העמידה על משמר חומותינו, נזכה לראות את צאצאינו היקרים ממשיכים בדרך התורה והאמונה כמסורה לנו מדור דור, ולא נבוש ולא נכלם עמהם בעת יבוא האדון אל היכלו בב"א.

וע"ז באנו עה"ת בימי בין המצרים תשע"ט

מטרת השלטון לשבר את חומות היהדות בכל הדרכים העומדים לרשותם וזה אחד מהדברים הצריכים לשמירה יתירה לכל יבולע ח"ו ויתברכו השומרים בכל הטוב

גם אני מצטרף להג"ל

ודאי צריך לזהר מן האורבים לנו ולנפש ילדינו, כי בנפשינו הוא בין המצרים ירח אור לישרים

מאיר הלך	מרדכי גולדשטיין	נתן הבן קופשיץ	יהושע ראזענבערגער
יום טוב ליפא נייהויז	קלונמוס קלמן ווייס	שמואל בראנדסדארפער	נפתלי צבי ראטענבערג
מאיר שמעון אולמאן	יחזקאל א. כהן	יודא אליעזר דוד ניישלאס	חיים אהרן מונדרר
צבי ליברמנטש	יהודה לייב סאבאוויטש	דוב הבן רבינוביץ	נתנאל בראנדסדארפער
			אריה לייב ווייס